
    

UCHWAŁA  Nr  13/V/X/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 października 2011 r. 

 

w sprawie opinii o członkach Rady Wydawniczej powoływanych przez Rektora 
 

Na podstawie § 27 ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie – 
załącznika do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13.03.2007 r.        
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, ze zm. 
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 

§  1 
 

Senat Uczelni pozytywnie opiniuje zaproponowanych przez Rektora członków Rady 
Wydawniczej: 

1) prof. nadzw. dr hab. Edward Pająk; 
2) prof. dr hab. Marian Walczak; 
3) prof. nadzw. dr hab. Tadeusz Wallas; 
4) prof. nadzw. dr hab. Ewa Waniek-Klimczak; 
5) dr Artur Zimny. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

    
 Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
                   /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Wojciech Prałat 
 


